
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, dELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE 

UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI NOVARA 

VIA MARIO GREPPI 7, 28100 NOVARA; 

PEC: USPNO@POSTACERT.ISTRUZIONE.IT; www.ISTRUZIONEPIEMONTE.IT/NOVARA 

C.F. 80014360038; CODICE IPA: M_PI; CODICE AOO: AOOUSPNO; CODICE F.E: 8MXTUA 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto prot. n. 3152 del 3 agosto 2021 con il quale sono state 

approvate, in via definitiva, le graduatorie provinciali permanenti 

aggiornate ed integrate relative ai concorsi per titoli per l’accesso ai 

ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del 

personale ATA; 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 3293 del 12 agosto 2021 con 

il quale, ai sensi dell’art. 11 comma 4 del bando di concorso, è stato 

inserito con riserva nella graduatoria provinciale permanente di 

collaboratore scolastico alla posizione n. 67 con punti 16,60 il sig. 

MENNA Lucio nato il 7 novembre 1970 a Castellammare di Stabia 

(NA); 

CONSIDERATO che pertanto si rende necessario procedere alla rettifica  della   

graduatoria  ed alla sua ripubblicazione;  

AVVALENDOSI del potere di autotutela in presenza di ragioni di pubblico interesse; 

DECRETA 

Art.1: Per quanto in premessa, la graduatoria provinciale permanente definitiva 

relativa al profilo professionale di COLLABORATORE SCOLASTICO viene rettificata ed 

allegata al presente  provvedimento di cui fa parte integrante. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di 

Giudice del Lavoro, così come previsto dall’art. 12 comma 3 del bando di concorso.   

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito di questo ufficio: 

www.istruzionepiemonte.it/novara. 

IL DIRIGENTE 
 

Giuseppe Bordonaro 
 
 
 

RIFERIMENTO: STEFANIA SACCA’ 

TEL.:0321396811 

EMAIL: USP.NO@ISTRUZIONE.IT 

 

mailto:uspno@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/novara
http://www.istruzionepiemonte.it/novara
mailto:usp.no@istruzione.it

		2021-08-13T08:47:34+0000
	BORDONARO GIUSEPPE


		2021-08-13T12:21:51+0200
	protocollo




